
 

TASSI DI PRESENZA E ASSENZA DEL 

AREA DIRIGENTE RESPONSABILE

Area 1 
Area 2 

Uffici di Staff 

Segretario Generale.
Avv. Erminia Giorno

 

 

 

TASSI DI PRESENZA E ASSENZA DEL SEGRETARIO GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 

COSENZA ANNO 2023 

 

DIRIGENTE RESPONSABILE MESE 
TASSO DI 

PRESENZA

Segretario Generale. 
Avv. Erminia Giorno 

Gennaio 
n. dip. 1 

95,24% 

Febbraio 
n. dip  1 

90% 

Marzo 
n. dip. 1 

95,65% 

Aprile 
n. dip.  

94,44% 

Maggio 
n. dip.  

100,00% 

Giugno 
n. dip. 

90,90% 

  

  

  

  

  

  

DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 

TASSO DI 
PRESENZA 

TASSO DI 
ASSENZA 

4,76% 

10% 

4,35% 

5,56 

0% 

9,10% 

 

 

 

 

 

 


